
Úmrtnostní tabulky za okresy a naděje dožití ve správních obvodech ORP
Life Tables for the Districts and Life Expectancy for the Administrative Districts of MEP

2012–2016 CZ0631 Havlíčkův Brod

věk  age Dx Px qx lx dx Lx Tx ex

0 1 2425 0,000412 100000 41 99965 7676007 76,76

1 1 2440 0,000410 99959 41 99938 7576043 75,79

2 0 2471 0,000000 99918 0 99918 7476104 74,82

3 1 2504 0,000399 99918 40 99898 7376187 73,82

4 0 2574 0,000075 99878 7 99874 7276289 72,85

5 0 2582 0,000057 99870 6 99868 7176414 71,86

6 0 2565 0,000000 99865 0 99865 7076547 70,86

7 0 2535 0,000061 99865 6 99862 6976682 69,86

8 0 2452 0,000123 99859 12 99852 6876820 68,87

9 1 2323 0,000100 99846 10 99841 6776968 67,87

10 0 2257 0,000188 99836 19 99827 6677127 66,88

11 0 2208 0,000064 99818 6 99814 6577300 65,89

12 1 2192 0,000261 99811 26 99798 6477485 64,90

13 0 2201 0,000454 99785 45 99763 6377687 63,91

14 3 2226 0,000747 99740 75 99703 6277925 62,94

15 1 2245 0,000986 99665 98 99616 6178222 61,99

16 3 2290 0,000855 99567 85 99525 6078606 61,05

17 2 2341 0,000743 99482 74 99445 5979081 60,10

18 0 2464 0,000764 99408 76 99370 5879636 59,15

19 4 2626 0,000890 99332 88 99288 5780266 58,19

20 2 2792 0,001111 99244 110 99189 5680978 57,24

21 5 2938 0,001206 99133 120 99074 5581790 56,31

22 2 3061 0,000874 99014 87 98971 5482716 55,37

23 2 3141 0,000785 98927 78 98889 5383745 54,42

24 2 3161 0,000531 98850 53 98823 5284857 53,46

25 2 3207 0,000621 98797 61 98766 5186033 52,49

26 2 3269 0,000645 98736 64 98704 5087267 51,52

27 2 3273 0,000596 98672 59 98643 4988563 50,56

28 2 3284 0,000421 98613 42 98593 4889920 49,59

29 1 3315 0,000475 98572 47 98548 4791328 48,61

30 1 3343 0,000597 98525 59 98496 4692779 47,63

31 4 3371 0,000732 98466 72 98430 4594284 46,66

32 3 3430 0,000972 98394 96 98346 4495854 45,69

33 3 3497 0,001059 98298 104 98246 4397507 44,74

34 4 3596 0,000737 98194 72 98158 4299261 43,78

35 3 3769 0,001031 98122 101 98071 4201103 42,82

36 2 3907 0,000870 98021 85 97978 4103032 41,86

37 8 3994 0,001185 97935 116 97877 4005053 40,89

38 1 4061 0,001145 97819 112 97763 3907176 39,94

39 9 4044 0,001228 97707 120 97647 3809413 38,99

40 1 3926 0,001252 97587 122 97526 3711765 38,04

41 7 3755 0,001475 97465 144 97393 3614239 37,08

42 6 3581 0,001254 97322 122 97261 3516845 36,14

43 3 3384 0,001229 97200 119 97140 3419585 35,18

44 4 3238 0,001198 97080 116 97022 3322445 34,22

45 3 3149 0,001487 96964 144 96892 3225423 33,26

46 9 3105 0,002035 96820 197 96721 3128531 32,31

47 7 3116 0,002734 96623 264 96491 3031810 31,38

48 10 3193 0,003102 96358 299 96209 2935320 30,46

49 13 3235 0,003821 96060 367 95876 2839111 29,56

50 11 3206 0,004225 95692 404 95490 2743235 28,67

51 18 3172 0,003728 95288 355 95111 2647744 27,79

52 8 3153 0,003673 94933 349 94759 2552634 26,89

Muži  Males
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53 9 3119 0,003926 94584 371 94399 2457875 25,99

54 18 3122 0,004520 94213 426 94000 2363477 25,09

55 18 3165 0,005876 93787 551 93511 2269477 24,20

56 24 3285 0,007381 93236 688 92892 2175965 23,34

57 25 3376 0,007850 92548 726 92185 2083073 22,51

58 34 3353 0,008757 91821 804 91419 1990889 21,68

59 27 3361 0,009262 91017 843 90596 1899470 20,87

60 35 3393 0,009511 90174 858 89745 1808874 20,06

61 34 3335 0,010307 89317 921 88856 1719128 19,25

62 36 3311 0,011629 88396 1028 87882 1630272 18,44

63 48 3296 0,013397 87368 1170 86783 1542390 17,65

64 46 3239 0,014855 86197 1280 85557 1455607 16,89

65 57 3123 0,016622 84917 1411 84211 1370050 16,13

66 50 2958 0,019640 83506 1640 82685 1285839 15,40

67 63 2803 0,020809 81865 1704 81014 1203153 14,70

68 69 2664 0,021412 80162 1716 79304 1122140 14,00

69 46 2474 0,024116 78445 1892 77500 1042836 13,29

70 62 2270 0,027086 76554 2074 75517 965337 12,61

71 72 2077 0,030641 74480 2282 73339 889820 11,95

72 70 1884 0,037904 72198 2737 70830 816481 11,31

73 66 1694 0,039629 69461 2753 68085 745651 10,73

74 74 1532 0,041154 66709 2745 65336 677566 10,16

75 56 1399 0,046377 63963 2966 62480 612230 9,57

76 69 1304 0,051094 60997 3117 59439 549750 9,01

77 80 1225 0,058176 57880 3367 56197 490311 8,47

78 73 1138 0,066403 54513 3620 52703 434115 7,96

79 85 1061 0,072684 50893 3699 49044 381411 7,49

80 82 1016 0,078061 47194 3684 45352 332368 7,04

81 88 965 0,085423 43510 3717 41652 287016 6,60

82 83 908 0,092350 39793 3675 37956 245364 6,17

83 87 821 0,103120 36118 3725 34256 207408 5,74

84 81 710 0,113856 32394 3688 30550 173152 5,35

85 84 590 0,126747 28706 3638 26886 142602 4,97

86 69 483 0,139489 25067 3497 23319 115716 4,62

87 70 377 0,153507 21571 3311 19915 92397 4,28

88 53 294 0,168787 18259 3082 16718 72481 3,97

89 54 236 0,185411 15177 2814 13770 55763 3,67

90 38 181 0,203459 12363 2515 11106 41993 3,40

91 41 122 0,223009 9848 2196 8750 30887 3,14

92 25 80 0,244130 7652 1868 6718 22137 2,89

93 14 51 0,266883 5784 1544 5012 15419 2,67

94 19 33 0,291318 4240 1235 3623 10407 2,45

95 4 12 0,317467 3005 954 2528 6785 2,26

96 7 10 0,345340 2051 708 1697 4257 2,08

97 3 5 0,374924 1343 503 1091 2560 1,91

98 2 5 0,406174 839 341 669 1469 1,75

99 3 1 0,439008 498 219 389 800 1,61

100 0 3 0,473304 280 132 213 411 1,47

101 1 0 0,508893 147 75 110 198 1,34

102 0 2 0,545559 72 39 53 88 1,22

103 1 0 0,583030 33 19 23 35 1,08

104 0 0 0,620986 14 9 9 12 0,88

105 0 0 1,000000 5 5 3 3 0,50


